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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

927820/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19

1. SERVIÇOS INICIAIS  58.782,69 % Período: 94,52% 1,10% 1,10% 1,10% 1,10% 1,10% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. MOVIMENTAÇÃO DE SOLOS  3.759,26 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3. FUNDAÇÕES  50.810,45 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4. ESTRUTURA METÁLICA  96.322,54 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5. COBERTURA  24.432,50 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6. PISO E PAVIMENTAÇÕES  45.982,35 % Período: 0,00% 64,84% 35,16% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7. ALVENARIA E VEDAÇÕES  28.878,31 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  26.088,89 % Período: 53,09% 0,00% 0,00% 0,00% 46,91% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9. INSTALAÇÕES PLUVIAIS  9.961,71 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10. PINTURA  38.232,44 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

11. FORRO  36.266,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  14.834,18 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 25,39% 42,63% 31,98% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

13. ESQUADRIAS  20.639,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14. CLIMATIZAÇÃO  46,08 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

15. ACABAMENTOS  14.185,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

16. PPCI  785,24 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

17. SERVIÇOS FINAIS  5.530,45 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 15,39% 17,09% 28,93% 15,05% 13,76% 8,46% 1,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 44.206,98 49.100,67 83.114,06 43.239,13 39.533,33 24.296,08 3.815,75 - - - - 

Período: Contrapartida: 28.962,85 32.169,02 54.453,39 28.328,76 25.900,84 15.917,93 2.499,94 - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 73.169,83 81.269,69 137.567,45 71.567,89 65.434,17 40.214,01 6.315,69 - - - - 

%: 15,39% 32,48% 61,41% 76,46% 90,22% 98,67% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 44.206,98 93.307,65 176.421,71 219.660,84 259.194,17 283.490,25 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 

Acumulado: Contrapartida: 28.962,85 61.131,87 115.585,26 143.914,02 169.814,86 185.732,79 188.232,73 188.232,73 188.232,73 188.232,73 188.232,73 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 73.169,83 154.439,52 292.006,97 363.574,86 429.009,03 469.223,04 475.538,73 475.538,73 475.538,73 475.538,73 475.538,73 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Execução de obra do Centro de Eventos Municipal

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Salvador do Sul Centro de Eventos 1082885-19

Total:    R$ 475.538,73

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

Execução de obra do Centro de Eventos Municipal

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Salvador do Sul Centro de Eventos 1082885-19

Item Descrição

Local Responsável Técnico

Nome: Sheila Dambros

CREA/CAU: CAU A117904-7

Data ART/RRT: 117904-7

segunda-feira, 13 de novembro de 2023

Salvador do Sul
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1. SERVIÇOS INICIAIS  58.782,69 % Período:

2. MOVIMENTAÇÃO DE SOLOS  3.759,26 % Período:

3. FUNDAÇÕES  50.810,45 % Período:

4. ESTRUTURA METÁLICA  96.322,54 % Período:

5. COBERTURA  24.432,50 % Período:

6. PISO E PAVIMENTAÇÕES  45.982,35 % Período:

7. ALVENARIA E VEDAÇÕES  28.878,31 % Período:

8. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  26.088,89 % Período:

9. INSTALAÇÕES PLUVIAIS  9.961,71 % Período:

10. PINTURA  38.232,44 % Período:

11. FORRO  36.266,10 % Período:

12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  14.834,18 % Período:

13. ESQUADRIAS  20.639,94 % Período:

14. CLIMATIZAÇÃO  46,08 % Período:

15. ACABAMENTOS  14.185,60 % Período:

16. PPCI  785,24 % Período:

17. SERVIÇOS FINAIS  5.530,45 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Salvador do Sul 1082885-19

Total:    R$ 475.538,73

Item Descrição
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Município de Salvador do Sul 1082885-19

Item Descrição

Local

Data

segunda-feira, 13 de novembro de 2023

Salvador do Sul
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